Dw5

100
100
235

90
230

gee

Dw4a

90
205
80
200

90

G0c

Dw4

90

90
205
80
200

S0¢

podciecie wentylacyjne

drzwi lub tuleje
wentylacyjne w dolnej

czesci skrzydta

Dw3

100
100
235

90
230

14

podciecie wentylacyjne

drzwi lub tuleje
wentylacyjne w dolnej

czesci skrzydta

Dw2

170
170
235
160
230

90

L

Dw1, Dw2, Dw18

DRZWI
PRZESZKLONE

SCIANKA WIATROLAPOWA

W KLUBIE SENIORA

UWAGI OGOLNE:

$lusarka aluminiowa: profile kolor kolor RAL 7037

na profilach zimnych

drzwi z samozamykaczami z regulowang predkoscig zamykania z blokadg w
pozycji otwartej ref.f. Geze (Gerda GEZE typ GTS1500),

okucia kolor aluminiowy

szkto bezpieczne P2,

uchwyt od strony zewnetrznej - stal nierdzewna, typ do ustalenia

1. Wszystkie wymiary i ilosci sprawdzi¢ na budowie.
2. Rysunek rozpatrywac tacznie z opisem technicznym i innymi

rysunkami.

Dw3 - Dw8

Dw16, Dw16a

DRZWI DO POKOI | POM.

jednoskrzydtowe, lakierowane w kolorze RAL — do ustalenia
wypetnienie - plaster miodu w ramie z klejonki z drewna iglastego,
konstrukcja obtozona ptytg HDF,

2 zawiasy czopowe,

skrzydto w wersji bezprzylgowej

oscieznica z MDF-u,

Dw1

201,5
201,5
235
191,5
230

L

S
So
Ho

A - klub malucha

B1 - lokal na wynajem

B2 - klatka schodowa +
biura

B3 - piwnica + poddasze

GOSPODARCZYCH okleina syntetyczna w kolorze skrzydta z uszczelkg obwiedniowg
dwustronne opaski — listwy wytogowe
akcesoria :
- zamek wpuszczany
- klamka metalowa, z szyldem podtuznym, kolor srebrny mat,
- podciecie wentylacyjne drzwi lub tuleje wentylacyjne - typ do
potwierdzenia z Inwestorem
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NAZWA PROJEKTU:

Przebudowa budynku dworca w Bolechowie

wraz z zabudowaniami przyleglymi oraz budowa
infrastruktury zewnetrznej dla dworca w Bolechowie
Bolechowo, ul. Kolejowa, dz. nr 270/13, 270/14, 270/15

piwnica
parter
pietro
poddasze
RAZEM

DRZWI WEWNETRZNE 1/2 wszystkie wymiary w cm

SYMBOL
SCHEMAT

C - poczekalnia BRANZA: FAZA PROJEKTU:
D - klub seniora N ARCHITEKTURA PROJEKT WYKONAWCZY
NAZWA RYSUNKU: SKALA:
a kp IO ARCHITEKClromsssros ZEST. STOLARKI DRZWIOWEJ WEWN. 1/2 1:75
pracownia : 60-566 Poznan, ul. Szamotulska 82/8 PROJEKTANCI: NR RYS.:

tel. 501-645-391, 61-8417-593, e-mail: akpbarchitekci@gmail.com

mgr inz. arch. Piotr Bartosik

wymiary w

Swietle muru
wymiary otworu

w Swietle
oscieznicy
kierunek otwierania
ilos¢ (szt.)

uwagi
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